
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'08.57

Batteria 1
1 6 OCCHETTI Giulia 2000 ITA CS Roero 1'26.26
2 4 ROSA Martina 2000 ITA CS Roero 1'30.24
3 5 DOGLIANI Chiara 2001 ITA CS Roero 1'35.20

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 10:57

Batteria 2
1 9 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CS Roero 1'28.91
2 3 BANCHIO Francesca 2001 ITA CS Roero 1'29.50
3 8 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.52
4 6 DI STASIO Elisa 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'31.74
5 4 INVERNALE Micol 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'32.13
6 7 BOTTAI Carlotta 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'33.72
7 5 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.55
8 2 PINNA Asia 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'39.36
9 1 CARMIGNANI Giulia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'46.82

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:00

Batteria 3
1 5 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'16.10
2 6 ROSA Priscilla 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'18.82
3 4 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'19.79
4 7 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 1'21.44
5 3 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.95
6 1 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.90
7 2 QUARANTA Eleonora 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'29.12
8 10 DE PASCALI Gaia 2001 ITA CS Roero 1'29.51
9 8 SIMEONE Michela 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'31.43

10 9 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'35.65

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:01

Batteria 4
1 5 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.47
2 4 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'17.46
3 6 PIGHINI Alice 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'19.13
4 8 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 1'20.29
5 1 BARDELLI Valentina 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'21.85
6 7 RACCA Francesca 2000 ITA CS Roero 1'21.93
7 9 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero 1'24.27
8 2 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero 1'25.53
9 3 CASTIGLIONI Claudia 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.03

10 10 PIOLI Teresa 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'27.63

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:03

Batteria 5
1 6 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 1'13.04
2 5 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'14.89
3 3 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.65
4 4 MAGNANO Beatrice 2000 ITA Mito asd - Torino 1'22.62
5 8 BARBUSCIO Ornella 2000 ITA Mito asd - Torino 1'23.17
6 9 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'24.48
7 2 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.34
8 7 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'26.26
9 1 GHELARDUCCI Rebecca 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'27.28

10 10 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'28.39
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'08.57

1 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 1'13.04
2 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.47
3 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'14.89
4 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'16.10
5 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'17.46
6 ROSA Priscilla 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'18.82
7 PIGHINI Alice 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'19.13
8 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.65
9 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'19.79

10 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 1'20.29
11 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 1'21.44
12 BARDELLI Valentina 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'21.85
13 RACCA Francesca 2000 ITA CS Roero 1'21.93
14 MAGNANO Beatrice 2000 ITA Mito asd - Torino 1'22.62
15 BARBUSCIO Ornella 2000 ITA Mito asd - Torino 1'23.17
16 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero 1'24.27
17 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'24.48
18 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.95
19 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.34
20 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero 1'25.53
21 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.90
22 CASTIGLIONI Claudia 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.03
23 OCCHETTI Giulia 2000 ITA CS Roero 1'26.26

TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'26.26
25 GHELARDUCCI Rebecca 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'27.28
26 PIOLI Teresa 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'27.63
27 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'28.39
28 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CS Roero 1'28.91
29 QUARANTA Eleonora 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'29.12
30 BANCHIO Francesca 2001 ITA CS Roero 1'29.50
31 DE PASCALI Gaia 2001 ITA CS Roero 1'29.51
32 ROSA Martina 2000 ITA CS Roero 1'30.24
33 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.52
34 SIMEONE Michela 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'31.43
35 DI STASIO Elisa 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'31.74
36 INVERNALE Micol 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'32.13
37 BOTTAI Carlotta 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'33.72
38 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.55
39 DOGLIANI Chiara 2001 ITA CS Roero 1'35.20
40 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'35.65
41 PINNA Asia 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'39.36
42 CARMIGNANI Giulia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'46.82
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'08.57

1 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 1'12.39
2 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'14.88
3 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'14.97
4 ROSA Priscilla 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'17.51
5 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'17.81
6 PIGHINI Alice 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'18.56
7 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.69

NON CLASSIFICATI

CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova SQ
Falsa partenza
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